AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP Nº 010/2020.

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Ba, torna público para conhecimento dos interessados a

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do PE SRP Nº 010/2020. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:

Contratação de Empresa para Aquisição de Ventiladores de Parede, para as Creches e Unidade Escolares

da Rede de Ensino neste Município, Conforme Termo de Referência e Planilha Discriminativa no Edital.

À empresa: MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli – ME. Valor Global: R$ 14.380,00.  Período de

Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da Adjudicação e Homologação: 22/04/2020. Moema Isabel

Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 22 de abril de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GTYVURIW4VDQ0Q7KNAQQNA

Quarta-feira
22 de Abril de 2020
6 - Ano VIII - Nº 1673